平成23年６月８日

株 主 各 位

静岡県島田市向島町４３７９番地

特種東海製紙株式会社

代表取締役社長 三澤 清利

招集通知記載事項の一部修正について

本日付でご送付いたしました当社「第４回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に誤記がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

訂正箇所：

「第４回定時株主総会招集ご通知」事業報告４ページ 本文８～10行目

１．企業集団の現況

 (1)当事業年度の事業の状況

 ①事業の経過及び成果

［ 修正前 ］

【特殊素材事業】

特殊素材事業では、特殊機能紙については、品質優位性の高い製品の販売が堅調に推

移し、販売数量・金額ともに前記を上回りました。

［ 修正後 ］

【特殊素材事業】

特殊素材事業では、特殊機能紙については、品質優位性の高い製品の販売が堅調に推

移し、販売数量・金額ともに前期を上回りました。

＊修正の箇所には下線を付して記載しております。

以 上